
 

Smlouva o dílo č. TU/2020/461 
uzavřená dle ustanovení § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  

(dále jen „NOZ“)  

 

1. Smluvní strany 

1.1 Název organizace:  Výchovný ústav, dětský domov se školou, střední škola, základní 

    škola a školní jídelna   

Sídlo:    Horní 617, 394 64 Počátky 

IČ:    70 845 280     

Jednající:    Mgr. Jiřina Nesládková, ředitelka 

bankovní spojení:  Česká národní banka, číslo účtu: 2934261/0710 

Email:   vudds.pocatky@seznam.cz 

Datová schránka:   ugmthi7 

Tel.:    565 495 384 

(dále jen „kupující“)  

 

a 

 

1.2 Dodavatel:  PROFIL NÁBYTEK, a.s. 

Sídlo:    Hradská 280, 396 01 Humpolec 

IČ:    48202118 

Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl B, 

spisová značka 1420 

Jednající:    František Čermák, předseda představenstva 

Datová schránka:             bjacgv6 

bankovní spojení:  ČSOB Pelhřimov, číslo účtu: 0223602551/0300 

(dále jen „prodávající“)  

 

Objednatel a dodavatel, společně dále též jako „smluvní strany“ a každý samostatně jako 

„smluvní strana“ uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

 

smlouvu o dílo 



2. Předmět prováděcí smlouvy 

2.1 Předmětem této prováděcí smlouvy je závazek na straně dodavatele odevzdat kupujícímu 

předmět koupě s veškerým příslušenstvím (doprava, montáž, odvoz obalů, umístění) a 

umožnit objednateli nabytí vlastnického práva k předmětu koupě a závazek na straně 

objednatele tento předmět koupě s veškerým příslušenstvím převzít a zaplatit za něj 

dodavateli kupní cenu. 

2.2 Předmět koupě a jeho množství je podrobně specifikován v příloze č. 1 smlouvy. 

 

3. Kupní cena  

3.1 Kupní cena za předmět koupě vychází z jednotkových cen jednotlivých položek, které jsou 

součástí přílohy č. 1, a je počítána násobkem počtu kusů každé položky cenou této položky a 

následným součtem všech těchto násobků. 

3.2 Celková cena činí 439 387,- Kč bez DPH, resp. 531 658,27 Kč včetně DPH. 

3.3 Cena nejvýše přípustná včetně dopravy a montáže.  

3.4 Podmínky, při jejichž splnění je možné překročit výši nabídkové ceny - nabídkovou cenu je 

možné překročit pouze v případě:  

a) dojde před nebo v průběhu realizace zakázky ke změnám sazeb DPH, nebo ke změnám 
jiných daňových předpisů majících vliv na cenu díla  
b) odběratel bude písemně požadovat dodání prvků, které nebyly součástí sjednaného 
předmětu plnění  
c) DPH bude přesně vypočteno dle sazeb DPH, nebo přenesené daňové povinnosti na 
základě řádně vystavených daňových dokladů.  

 
 

4. Fakturace a placení 
4.1 Fakturace bude provedena na základě odsouhlasení soupisu skutečně provedených prací  

pověřeným pracovníkem odběratele.  

4.2 Konečná fakturace bude vystavena po ukončení díla po protokolárním předání a převzetí 

díla mezi odběratelem a dodavatelem.  

4.3 Splatnost konečné faktury je stanovena na 14 dnů. 

 

5. Místo a čas plnění 

5.1 Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět koupě s veškerým příslušenstvím do 

31.12.2020 dne, na adrese Horní 617, 394 64 Počátky 

5.2 Společně s předmětem koupě a jeho příslušenstvím se prodávající zavazuje předat 

kupujícímu doklady nutné k převzetí a užívání věci a k uplatnění případných vad z titulu 

záruky za jakost. 



6. Vlastnické právo a přechod nebezpečí škody na věci 

6.1 Vlastnické právo z dodavatele na objednatele přechází vystavením dodacího listu 

dodavatelem. 

6.2 K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě a jeho příslušenství dojde okamžikem jeho 

převzetí ze strany kupujícího. 

6.3 K předání a převzetí předmětu koupě jsou určeny níže uvedené osoby: 

za prodávajícího: Ing. Jana Dománková, jdomankova@profil-nabytek.cz 

popř. osoby jimi pověřené. 

 
 

7. Záruční podmínky 

7.1 Dodavatel odpovídá objednateli za provedené práce a dodané zboží v záruční době, která je:  

       24 měsíců. 

7.2 Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí díla. 

 

8. Sankce 

8.1 Dodavatel se zavazuje při nedodržení termínu ukončení a předání díla zaplatit smluvní  

       pokutu ve výši 0,1% z ceny nedodaného díla za každý den prodlení. 
8.2 Odběratel se zavazuje zaplatit smluvní pokutu za pozdní úhradu faktur je 0,1% z 

nezaplacené částky za každý den prodlení. 
8.3 Dodavatel a odběratel berou na vědomí, že uhrazením smluvních pokut, není dotčeno právo 

smluvních stran na náhradu vzniklých škod porušením smluvních ujednání plynoucích z této 

smlouvy. 
8.4 Dodavatel a odběratel se dohodli o nezapočítávání penále a smluvních pokut. 
   

9. Závěrečná ustanovení 

9.1 Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, že byla sepsána dle  

jejich svobodné a vážné vůle a nebyla sjednána v tísni a za nápadně nevýhodných 

podmínek. 

9.2.Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky, a to zejména ustanovením § 2586 a  

       násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

9.3 Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po 1 vyhotovení. 

9.4 Smlouva o dílo nabývá platnosti dnem jejího podpisu druhou ze smluvních stran. Účinnosti  

nabývá smlouva, na kterou se vztahuje zákon o registru smluv, dnem jejího zveřejnění v 

registru smluv. Smlouva, na kterou se zákon o registru smluv nevztahuje, nabývá účinnosti 

dnem jejího podpisu. Realizace plnění je tedy možná až od data účinnosti. 



9.5 Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto prováděcí smlouvu před jejím podpisem 

přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, 

vážně a srozumitelně, nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek. 

 

Příloha: 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu  

 

 

 

 

V Počátkách dne                   V Humpolci dne  

 

 

 

 

 

____________________________    ____________________________ 

            kupující                         prodávající 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Cenová nabídka č. NA/2020/635 

        

Místo plnění: VÚ Počátky 

 
 

 
     

č.p. Název položky Popis ks 
Cena za 1 ks 

bez DPH 
Cena za 1 ks 
včetně DPH 

Cena celkem 
bez DPH 

Cena celkem 
včetně DPH 

Internát 

1 kuchyňka 1.NP 
levá strana - š. 

160cm 
1 14 630,00 Kč 17 702,30 Kč 14 630,00 Kč 17 702,30 Kč 

2 kuchyňka 1.NP 
pravá strana - š. 

200cm 
1 17 105,00 Kč 20 697,05 Kč 17 105,00 Kč 20 697,05 Kč 

3 kuchyňka 2.NP 
pravá strana - š. 

270cm 
1 24 190,00 Kč 29 269,90 Kč 24 190,00 Kč 29 269,90 Kč 

  kuchyňka 3.NP 
levá strana - š. 

410cm 
1 35 502,00 Kč 42 957,42 Kč 35 502,00 Kč 42 957,42 Kč 

  
vestavná varná 

deska 
MORA VDE 631X 3 2 750,00 Kč 3 327,50 Kč 8 250,00 Kč 9 982,50 Kč 

  vestavná trouba MORA VT 427BX 3 5 875,00 Kč 7 108,75 Kč 17 625,00 Kč 21 326,25 Kč 

  lednička 
GORENJE RBIU 

6092AW 
3 8 563,00 Kč 10 361,23 Kč 25 689,00 Kč 31 083,69 Kč 

  myčka 
GORENJE GS 

52040W - š. 45cm 
3 6 625,00 Kč 8 016,25 Kč 19 875,00 Kč 24 048,75 Kč 

  odsavač par  
MORA OP 630X - 

do komína 
2 1 480,00 Kč 1 790,80 Kč 2 960,00 Kč 3 581,60 Kč 

  odsavač par  
MORA OP 630X - s 

filtrem 
1 1 668,00 Kč 2 018,28 Kč 1 668,00 Kč 2 018,28 Kč 

  baterie na zeď   2 1 755,00 Kč 2 123,55 Kč 3 510,00 Kč 4 247,10 Kč 

  
baterie 

stojánková 
  1 1 755,00 Kč 2 123,55 Kč 1 755,00 Kč 2 123,55 Kč 

  dřez FRANKE ETN 611-58 3 1 285,00 Kč 1 554,85 Kč 3 855,00 Kč 4 664,55 Kč 



  Stůl 90x60 cm 3 2 280,00 Kč 2 758,80 Kč 6 840,00 Kč 8 276,40 Kč 

  židle 
VENEZIA přírodní 

buk 
9 1 250,00 Kč 1 512,50 Kč 11 250,00 Kč 13 612,50 Kč 

          
Internát 
celkem: 

194 704,00 Kč 235 591,84 Kč 

Kuchyň  

1 kuchyňka 1.NP 
levá strana - š. 

160cm 
1 17 756,00 Kč 21 484,76 Kč 17 756,00 Kč 21 484,76 Kč 

  Stůl 120x80 cm 1 2 840,00 Kč 3 436,40 Kč 2 840,00 Kč 3 436,40 Kč 

  židle 
VENEZIA přírodní 

buk 
4 1 250,00 Kč 1 512,50 Kč 5 000,00 Kč 6 050,00 Kč 

          
Kuchyň 
celkem: 

25 596,00 Kč 30 971,16 Kč 

Škola - cvičná kuchyňka a jídelna 

0 kuchyňka  levá a pravá strana 2 33 410,00 Kč 40 426,10 Kč 66 820,00 Kč 80 852,20 Kč 

  kuchyňka výklenek 1 30 548,00 Kč 36 963,08 Kč 30 548,00 Kč 36 963,08 Kč 

  kuchyňka s dvojdřezem 1 10 338,00 Kč 12 508,98 Kč 10 338,00 Kč 12 508,98 Kč 

  
vestavná varná 

deska 
MORA VDE 631X 3 2 750,00 Kč 3 327,50 Kč 8 250,00 Kč 9 982,50 Kč 

  vestavná trouba MORA VT 427BX 3 5 875,00 Kč 7 108,75 Kč 17 625,00 Kč 21 326,25 Kč 

  lednička 
GORENJE RBIU 

6092AW 
1 8 563,00 Kč 10 361,23 Kč 8 563,00 Kč 10 361,23 Kč 

  myčka 
GORENJE GS 

62040W - š. 60cm 
1 7 016,00 Kč 8 489,36 Kč 7 016,00 Kč 8 489,36 Kč 

  odsavač par  
MORA OP 630X - s 

filtrem 
1 1 668,00 Kč 2 018,28 Kč 1 668,00 Kč 2 018,28 Kč 

  baterie na zeď   1 1 755,00 Kč 2 123,55 Kč 1 755,00 Kč 2 123,55 Kč 



  
baterie 

stojánková 
  3 1 755,00 Kč 2 123,55 Kč 5 265,00 Kč 6 370,65 Kč 

  dřez FRANKE ETN 611-58 3 1 285,00 Kč 1 554,85 Kč 3 855,00 Kč 4 664,55 Kč 

  dvojdřez FRANKE CIN 620 1 2 484,00 Kč 3 005,64 Kč 2 484,00 Kč 3 005,64 Kč 

  Stůl 120x80 cm 3 2 640,00 Kč 3 194,40 Kč 7 920,00 Kč 9 583,20 Kč 

  židle 
VENEZIA přírodní 

buk 
12 1 250,00 Kč 1 512,50 Kč 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč 

  skříňka   3 3 160,00 Kč 3 823,60 Kč 9 480,00 Kč 11 470,80 Kč 

          
Škola 

celkem: 
196 587,- Kč 237 870,27  

Ostatní náklady 

  montáž   1 20 000,00 Kč 24 200,00 Kč 20 000,00 Kč 24 200,00 Kč 

  doprava   1 2 500,00 Kč 3 025,00 Kč 2 500,00 Kč 3 025,00 Kč 

  
        

Celková 
cena: 

439 387,- Kč 531 658,27 Kč 

 


		2020-12-17T14:58:14+0100
	František Čermák


		2020-12-18T06:31:04+0100
	Jiřina Nesládková




